ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу оценки и сопоставления

Конкурсных Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в

Электронной Форме на право заключения Договора на оказание услуг по

добровольному медицинскому страхованию (ДМС)

25.01.2019 №31807257835-03

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

Д.Т. Ковалева

Б.И. Косарев

А.И. Джарагетти

И.Н. Комкова

Н.Е. Слепцова

Л.Г. Шамраев

И.Р. Рыбина

А.В. Анисимов

С.В. Горелов

А.В. Матюхин

Процедура оценки и сопоставления Конкурсных Заявок на участие в Открытом

Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на право заключения Договора на

оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию (ДМС) (далее также

– оценка и сопоставление Заявок) проводилась с 11:00 ч до 11:45 ч 25.01.2019 по

адресу: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11 г. Москва.

Слушали:

Д.Т. Ковалева сообщила, что к процедуре оценки и сопоставления Конкурсных

Заявок было допущено 2 (две) Конкурсные Заявки (далее - Заявки) Участников

Закупки.

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в Электронной

Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок на право

заключения Договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг

ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее - Комиссия) была проведена процедура оценки

и сопоставления Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в

соответствии с Критериями оценки, установленными в Конкурсной Документации

Открытого Одноэтапного Конкурса на право заключения Договора на оказание

услуг по добровольному медицинскому страхованию (ДМС).

2

Рассчитанные значения по Критериям Конкурса и общая сумма баллов,

присвоенных Заявке каждого из Участников Конкурса, указаны в таблице № 1

протокола.

Решили:

Члены Комиссии единогласно проголосовали за присвоение Заявкам значений

по каждому из предусмотренных в Конкурсной Документации Критериев Конкурса,

в соответствии с вышеуказанной таблицей.

Наименования и почтовые адреса Участников Конкурса, Заявкам которых

присвоен первый и второй номера:

Участник Конкурса, которому присвоен первый номер – акционерное

общество «Страховое общество газовой промышленности» (АО «СОГАЗ»)

(почтовый адрес: пр-т Академика Сахарова, д.10, г. Москва, 107078).

Участник Конкурса, которому присвоен второй номер – акционерное

общество «Московская акционерная страховая компания» (АО «МАКС») (почтовый

адрес: ул. Малая Ордынка, д.50, г. Москва, 115184).

Условия исполнения Договора, предложенные в Конкурсной Заявке

Победителя Конкурса акционерного общества «Страховое общество газовой

промышленности» (АО «СОГАЗ») (почтовый адрес: пр-т Академика Сахарова, д.10,

г. Москва, 107078) указаны в таблице № 2 протокола.

3

      Таблица №1

               Критерии,

подкритерии оценки
Заявок

и количество

баллов

Участник

Конкурса

Критерий «Цена

Договора»
(значимость 30%)

Критерий «Квалификация Участника Конкурса» (значимость 70%)

Итоговая оценка по

Критерию

«Квалификация

Участника

Конкурса» с учетом

значимости

Критерия,

рассчитанная в

соответствии с п. 3.6

раздела VII

Конкурсной

Документации

Итоговая оценка в

баллах Конкурсной

Заявки по всем

Критериям,

рассчитанная в

соответствии с п.

3.8 раздела VII

Конкурсной

Документации

/ Порядковый

номер Конкурсной

Заявки

Цена Договора в
рублях /

Количество баллов,

рассчитанное в
соответствии с

формулой,

указанной в п. 3.7

раздела VII

Конкурсной
Документации

Наличие у Участника

Конкурса опыта (в
стоимостном

выражении) оказания
услуг по добровольному

медицинскому

страхованию за

последние 5 (пять) лет,
предшествующие дате

окончания срока подачи

Конкурсных Заявок,

руб. / Количество

баллов, подсчитанное в
соответствии с

формулой, указанной в

п.3.5 раздела VII
Конкурсной

Документации

Наличие у Участника
Конкурса опыта (в

количественном

выражении (количество
договоров) оказания

услуг по

добровольному
медицинскому

страхованию за

последние 5 (пять) лет,
предшествующие дате

окончания срока
подачи Конкурсных

Заявок /  Количество

баллов присвоенных в
соответствии с

таблицей № 2  раздела

VII Конкурсной
Документации

Наличие у Участника

Конкурса

необходимого для
оказания услуг

персонала

(учитываются
сотрудники Участника

Конкурса с высшим

и/или средним
профессиональным

образованием и стажем

работы в сфере

страхования,

превышающим 3 (три)
года) /  Количество

баллов присвоенных в

соответствии с
таблицей № 3 раздела

VII Конкурсной

Документации

Наличие у Участника Конкурса деловой

репутации

Количество

рекомендательных

писем деловых
партнеров /
Количество

баллов
присвоенных в

соответствии с

таблицей № 4.1
раздела VII

Конкурсной

Документации

Рейтинг надежности

страховых компаний в

соответствии с
рейтингом «Эксперт

РА» (Российское

рейтинговое агентство)
/  Количество баллов

присвоенных в

соответствии с
таблицей № 4.2  раздела

VII Конкурсной

Документации

АО «СОГАЗ»
5 496 010,00 /

2,3514

Подтвержденный опыт
(в стоимостном

выражении) оказания

услуг по добровольному
медицинскому

страхованию

составляет:
213 655 592 000,00 /

20,0000

Засчитано 1 910 745

договоров / 20,0000

Засчитано 19

сотрудников / 30,0000

Засчитано 76
рекомендательных

писем / 10,0000

20,0000 70,0000 72,3514 / 1

АО «МАКС»
5 224 000,00 /

3,7198

Подтвержденный опыт
(в стоимостном

выражении) оказания

услуг по добровольному
медицинскому

страхованию

составляет:
140 631 098 138,00

 / 13,1643

Засчитано 170 337

договоров / 20,0000

Документы,

свидетельствующие о

наличие у Участника
Закупки необходимого

для оказания услуг

персонала, не
представлены / 0,0000

Засчитано 54
рекомендательных

письма / 10,0000

20,0000 44,2150 47,9348 / 2

4

Таблица № 2

Объем оказываемых Услуг
Срок исполнения

Договора

Цена Договора, с учетом

налогов, сборов и иных

обязательных платежей,

предложенная Победителем

Конкурса, руб.

Добровольное медицинское

страхование (ДМС)
До 21.02.2020 5 496 010,00

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Т. Ковалева

____________ Б.И. Косарев

отсутствовал  А.В. Анисимов

отсутствовал  С.В. Горелов

____________  А.И. Джарагетти

____________ И.Н. Комкова

отсутствовал  А.В. Матюхин

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Л.Г. Шамраев

____________ И.Р. Рыбина

Представитель Победителя Конкурса:        ____________/_______________/

		2019-01-28T17:06:07+0300
	OOО "Автодор - ТП"